关于2025年校级在线开放课程结项
评审结果的公示

各二级学院、职能处室：
根据《广州应用科技学院在线开放课程建设管理办法》及《关于开展2025年校级在线开放课程结题验收工作的通知》文件要求，教务处开展了在线开放课程结项评审工作。经专家现场指导评审，学校拟对14门校级在线开放课程结项，并遴选省级课程建设培育项目，现予以公示。
[bookmark: _GoBack]为进一步展现与推广课程建设成果，请各位课程负责人将在课程建设中公开发表的论文和教学获奖证书整理成word文档格式，并于2025年3月31日之前发送至指定邮箱：2447594831@qq.com。文档命名方式：课程名称+课程负责人姓名。
评审结果公示期自2025年3月26日至2025年3月30日。如对评审结果有异议，请以书面形式向教务处反映，反映的材料应签署本人真实姓名，注明联系方式。逾期或匿名异议不予受理。

联系人：教务处朱老师       联系电话：0758-2630916联系地址：至善楼（J1）一楼教务处

附件：广州应用科技学院2025年校级在线开放课程拟结项名单

                                   教务处
                         2025年3月26日

附件：

广州应用科技学院2025年校级在线开放课程拟结项名单
	序号
	学院
	课程名称
	课程负责人
	评审结果
	备注

	1
	计算机学院
	数据结构与算法
	马利
	通过
	省级培育

	2
	文学与传媒学院
	新闻评论
	钟远
	通过
	省级培育

	3
	马克思主义学院
	习近平新时代中国特色社会主义思想概论
	柏宏媛
	通过
	省级培育

	4
	经济与管理学院
	税法
	陈少芬
	通过

	5
	外国语学院
	英语国家概况
	张富生
	通过

	6
	美术创意学院
	动画概论
	滕珍珍
	通过

	7
	体育科技学院
	运动解剖学
	王文浩
	通过

	8
	人工智能与电气工程学院（智能制造学院）
	电力电子技术
	陈洪东
	通过

	9
	美术创意学院
	家具设计
	王佳丽
	通过

	10
	计算机学院
	计算机组成与系统结构
	卞丽情
	通过

	11
	法政学院
	仲裁法
	邱冬梅
	通过

	12
	经济与管理学院
	保险学
	吴莹
	通过

	13
	文学与传媒学院
	应用写作
	高媛媛
	通过

	14
	人工智能与电气工程学院（智能制造学院）
	单片机原理与应用实验
	李杏彩
	通过